
Батериски
завртувач
GSR 12V-20 HX
Бр. на артикал 0 601 9D4 102

Батериска
убодна пила
GST 12V-70
Бр. на артикал 0 601 5A1 001

Батериска
универзална пила
GSA 12V-14
Бр. на артикал 0 601 64L 902

Батериска аголна
брусилка
GWS 12V-76
Бр. на артикал 0 601 9F2 000

Батериски ротационен
Мулти-алат
GRO 12V-35
Бр. на артикал 0 601 9C5 000

Батериски
завртувач
GSR 12V-15
Бр. на артикал 0 601 868 101

Батериски
завртувач
GSR 12V-20
Бр. на артикал 0 601 9D4 002

Батериски
завртувач
GSR 12V-15 FC
(без додатоци)
Бр. на артикал 06019F6004

Батериска вибрациона
дупчалка/ завртувач
GSB 12V-15
Бр. на артикал 0 601 9B6 901

Батериски
Мулти-алат
GOP 12V-28
Бр. на артикал 0 601 8B5 001

Батериски ударен
завртувач
GDR 12V-105
Бр. на артикал 0 601 9A6 901

Батериска
циркуларна пила
GKS 12V-26
Бр. на артикал 0 601 6A1 001

Батериски
универзални ножици
GUS 12V-300
Бр. на артикал 0 601 9B2 901

Полнач
GAL 1230 CV

2 x батерии
GBA 12V 2.0 Ah 

100%
COMPATIBLE

12V
&

10.8V

+EXTRA!

Почетен сет од 12 V
Потполно компатибилен
со сите Bosch алати
од 10,8 и 12 волти
благодарение на
системот Flexible Power.
 

Твој
Почетен сет од 12 V Алат по твој

избор 1
Алат по твој

избор 2
Robert Bosch d.o.o.
Ručni električni alati
Milutina Milankovića 9ž
11070 Novi Beograd
Srbija
www.bosch-professional.rs

* Необавезно препорачана промотивна цена со вклучен ДДВ. Понудата важи до истек на залихите. Достапно само кај овластени продавачи. Подлежи на грешки и измени.

Во твои раце. Bosch Professional.

Траење на промоцијата 12.06.2017-31.12.2017

Флексибилни понуди за тебе!

Во твои раце. Bosch Professional.

18.999 ДЕН*

Батериско радио
за градилиште 
GPB 12V-10 
Бр. на артикал 0 601 429 200



Батериски
Мулти-алат
GOP 18 V-28
Бр. на артикал 0 601 8B6 002

Батериска
убодна пила
GST 18 V-LI B
Br. artikla 0 601 5A6 100 

Батериска
циркуларна пила
GKS 18 V-57
Бр. на артикал 0 601 6A2 200

Батериска аголна
брусилка
GWS 18-125 V-LI
Бр. на артикал 0 601 93A 307

Батериска
универзална пила
GSA 18 V-LI
Бр. на артикал 0 601 64J 000

Батериски ударен
завртувач
GDR 18 V-LI
Бр. на артикал 0 601 9A1 30F

Батериска вибрациона
дупчалка/ завртувач
GSB 18 V-EC
Бр. на артикал 0 601 9E9 100

Батериски завртувач
GSR 18 V-EC
Бр. на артикал 0 601 9E8 100

Батериски ударен
завртувач
GDS 18 V-LI
Бр. на артикал 0 601 9A1 S0C

Полнач
GAL 1880 CV

2 х батерии
GBA 18 V 5.0 Ah  

Батериски ударен
завртувач
GDX 18 V-EC
Бр. на артикал 0 601 9B9 102

Батериски ударен
завртувач
GDS 18 V-EC 250
Бр. на артикал 0 601 9D8 102

Флексибилни понуди за тебе
Избери почетен сет од 12 V или 18 V и искомбинирај го со соодветни Bosch
батериски алати - и можеш да го добиеш својот PRO-MIX сет по специјална цена! 
Покрај тоа бесплатно ќе добиеш и практична торба со висок квалитет.

Конфигурирај го својот Pro-Mix on-line во 3 чекори!

* Необавезно препорачана промотивна цена со вклучен ДДВ.

GDX 18V-EC
+ GWS 18-125 V-LI
+ Почетни комплет од 18 V 5,0 Ah
+ торба

24.999,00 ДЕН*
17.679,00 ДЕН*
26.529,00 ДЕН*

гратис

128.856,00 ден.
70.380,00 ден.

58.476,00 ден.

Вкупна цена
Вкупна цена на Pro-Mix

Заштеда

www.bosch-professional.rs

+EXTRA!

Почетен сет од 18 V
Работи подолго без да имаш
потреба од промена на батеријата
благодарение на времето на работа
кое е за 25 % подолго отколку кај
верзијата од 4,0 Ah.

Заштеди време со GAL 1880 CV -
светскиот шампион во полнење,
кој ги полни батериите за само
35 минути (80 %).

* Необавезно препорачана промотивна цена со вклучен ДДВ. Понудата важи до истек на залихите. Достапно само кај овластени продавачи. Подлежи на грешки и измени.

Твој
Алат по твој

избор 1
Алат по твој

избор 2
Почетен сет од 18 V

+EXTRA!

34.999 ДЕН*

Избери почетен пакет Избери алат по желба Испечати ја избраната
комбинација


